
Protokół nr 5/2024 
z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Pietrucha rozpoczął posiedzenie  

o godzinie 13:00, witając przybyłych członków komisji oraz wszystkie osoby uczestniczące  

w posiedzeniu. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że obrady są 

prawomocne, na 3 członków Komisji Rewizyjnej obecnych było 3: 

1. Ryszard Pietrucha – przewodniczący komisji, 

2. Ryszard Osowski – członek komisji 

3. Maciej Głuszyk – członek komisji. 

Pan przewodniczący komisji R. Pietrucha przedstawił zaplanowany do realizacji 

porządek posiedzenia: 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Spółki Gminny Zakład Usług Komunalnych i Rolnych 
sp. z o.o. w Wielkich Oczach za 2023 rok.  
2. Kontrola wydatków poniesionych na realizację programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielkie Oczy w 
2023 roku.  
3. Kontrola wydatkowania środków z budżetu gminy na zadania związane z promocją Gminy 
Wielkie Oczy w 2023 roku.  
4. Sprawy bieżące.  
 

 W posiedzeniu oprócz członków Komisji Rewizyjnej uczestniczyli: Sekretarz Gminy 

Pan Zbigniew Pałczyński, Prezes GZUKiR Pan Marcin Szuta, Dyrektor CK Pani Agnieszka Sopel, 

Dyrektor GBP Pani Irena Litwińska. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 1 porządku posiedzenia. 

Pan przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Pietrucha oddał głos Panu Prezesowi GZUKiR 
M. Szuta, który przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Spółki Gminny Zakład Usług 
Komunalnych i Rolnych sp. z o.o. w Wielkich Oczach za 2023 rok (zał. nr 3 do protokołu). Pan 
radny R. Osowski zapytał się o działkę ponad 100 ha pod fotowoltaikę. Pan prezes M. Szuta 
wyjaśnił, że spółka może kosić tą działkę i pobierać dotacje ale nie może płacić dzierżawy 
ponieważ umowę podpisaną ma inna firma. Rozpoczęła się krótka dyskusja na temat farm 
fotowoltaicznych i wiatrakowych. Pan przewodniczący R. Pietrucha zapytał o zakres 
działalności spółki. Pan prezes M. Szuta odpowiedział, że spółka może zajmować się głównie 
hodowlą zwierząt, wykaszaniem, usługami rolniczymi i inne. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 2 porządku posiedzenia. 



Z przeprowadzonej kontroli problemowej sporządzono odrębny protokół kontroli  
nr 3/2024. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 3 porządku posiedzenia. 

Z przeprowadzonej kontroli problemowej sporządzono odrębny protokół kontroli  
nr 4/2024. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 4 porządku posiedzenia. 

W sprawach bieżących rozmawiano na temat odznaczeń dla zasłużonych dla gminy 
oraz organizacji imprez gminnych. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia Pan przewodniczący  
R. Pietrucha podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej  
o godzinie 15:15. 

 

Protokolant: Małgorzata Machczyńska 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

    Ryszard Pietrucha 

 


